
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie ^rządzenie nr BR.120.35.2020

Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 30 września 2020 r.

w sprawie likwidacji kasy głównej Urzędu Miejskiego w Kluczborku

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz.713), art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości
(Dz. U. z 2019 r. póz. 869 z póżn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządzam likwidację kasy głównej Urzędu Miejskiego w Kluczborku od dnia 01.10.2020 r.

§ 2. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji na dzień likwidacji metodą spisu z natury:
1) gotówki,
2) druków ścisłego zarachowania,
3) zdeponowanych zabezpieczeń i gwarancji.

§ 3. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji , o której mowa w § 2 ,
w składzie:

1) Krystyna Pajestka - przewodnicząca,
2) Elżbieta Kilińska - członek,
3) Adriana Zarzeczna - członek.

§ 4. Zobowiązuję kasjera do:

1) dostarczenia gotówki do Banku Pekao S.A. o. w Kluczborku i wpłaty na odpowiednie rachunki
bankowe Gminy zgodnie z wartością zawartą w sporządzonym przez Komisję
inwentaryzacyjną protokole,

2) przekazania druków ścisłego zarachowania oraz zabezpieczeń i gwarancji na stanowisko
pracownika ds. księgowości podatkowej.

§ 5. Z dniem 01.10.2020 r. traci moc Załącznik nr 1 Zarządzenia nr AO-0152-102/06 Burmistrza Miasta
Kluczborka z dnia 28.12.2006r. w sprawie wprowadzenia instrukcji gospodarki drukami ścisłego
zarachowania oraz gospodarki kasowej.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BUS^XSTRZ

^vstaw Kielar

d

z

Prawny

tof Urban


